Momento di restituzione all’interno dello Zoe Microfestival che 
si terrà all’interno del Parco Miralfiore di Pesaro 

Condizioni Economiche e Logistiche 
Compenso e Produzione 

●​ A ogni artista selezionato sarà corrisposto un compenso onnicomprensivo lordo 
pari a € 1.500,00 (millecinquecento/00 euro) per l'intera partecipazione al progetto. 

●​ Il budget per la creazione dell'opera/delle opere collettive è interamente a 
carico dell'Associazione Zoe. 

Vitto e Alloggio per la Residenza 
Durante il periodo di Residenza creativa (dal 4 al 10 Maggio 2026) presso Aradia (Parco